
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon") 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 22022-007368 
Číslo oznámení TED: 2022/S 040-100745 
Datum zahájení zadávacího řízení: 21.02.2022 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 24. 02. 2022 
Název veřejné zakázky: 

,~oy'~amický nálkupní systém počítačových sestav, monitorů a 
nofebooků , pro.lJ.ni,verzitu ·Palackého v Olomouci (2022-2026)" 

lj' f, ··: •• ., ' 

ZADAVATEL: Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektor UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511 /8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

(dále jen „Zadavatel") 

~Í§217;;d-;j."""'2""př;"7i,~J'z'i7:~;;;;?&7!i"""'f!'!"'?."?!"!E~"Eé?.?"'J!7'"'1_'_•,c·?.'JC!"!é'č!C'.S:".J;r:~-3;:,!:',~:o"Jč!!!cčY?3="7c~'?'!"±?:-!:'!'!ť!!ot:!C1(1 

~: označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 1! 
t' veřejnou zakázku 11 
~-¼!J!...~':J!!';tl,'~;;.,f'JY'''J, ;:'" ~~-~W~.''?'f'1f1/'~,,-_,, ,;y_;;-.,~.-,1'W/ :<l:JnJ. ,... - • ;ff 'ti% ~-y~, ",/,,,.,'t/,>,---._,,~c.·-'"c'·,~~-- .~' ~ f·. '.}. r. .0 , ., . ~'.'' ~/4/~ "'! . ~- . ,· .. - -,~:~7/ ,. .f'1{S .-~~~'..··, ~~',:!. -~ --,,._. 'f': _ {!,'ť<!t/-.-.,,.· ~~--"""~"/.,-.~.,. ;i 

OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektor UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511 /8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 51118 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana l 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou za Zadavatelem specifikovaných 
obchodních podmínek dodávky: 

- Standardních kancelářských počítačů (konkrétní tech. specifikace v dílčích VZ), 
- Standardních kancelářských monitorů (konkrétní tech. specifikace v dílčích VZ), 
- Standardních kancelářských notebooků (konkrétní tech. specifikace v dílčích VZ), 

Standardních tabletů (konkrétní tech. specifikace v dílčích VZ), 
Příslušenství k dodávkám pořízeným v DNS (zejména klávesnice, myš, operační 
systém a kancelářský software) (konkrétní tech. specifikace v dílč ích VZ). 

Předmět konkrétních veřejných zakázek zadávaných v dynamickém nákupním systému bude 
specifikován vždy ve výzvě k podání nabídek ve smyslu § 141 Zákona. 

Zadavatel předpokládá zadávání veřejných zakázek v DNS v předem neurčených 
nepravidelných intervalech odvislých zejména od provozních potřeb Zadavatele. Rovněž 
objemy jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS Zadavatel předpokládá od 
jednotek až po desítky jednotek v konkrétní veřejné zakázce a nelze je s určitostí předvídat. 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Smlouvy budou uzavírány pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v rámci zavedeného 
dynamického nákupního systému. Tyto smlouvy budou veřejně přístupné v registru smluv. 
Odkazy na jednotlivé smlouvy uzavřené v rámci tohoto dynamického nákupního systému 
budou uvedeny na profilu Zadavatele na https://zakazky.upol.cz/dns00000029. 

Výsledky jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v rámci zavedeného dynamického 
nákupního systému budou uveřejněny také v Oznámeních o výsledcích zadávacího řízení ve 
Věstníku veřejných zakázek - evidenční číslo zakázky: Z2022-007368. 

f_- _ _ ,, '_ . ~:_-~;'-•~--· '::-',"._'-'1;'':;'};%/~b-.'"~ť~ -. :mt -~~N.1 ~•.('._ ., 

1 § 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
' použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na dodávky v nadlimitním režimu na zavedení dynamického nákupního 
systému. Zadavatel při zavedení dynamického nákupního systému postupoval dle 
ustanovení § 139 Zákona. Zadavatel při zadávání veřejných zakázek v rámci tohoto DNS 
postupuje dle ustanovení § 141 Zákona. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Pa lackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení v době zavedení DNS 

Účastník zadávacího řízení Právní forma 
Datum a čas 

~j doručení žádosti o 
účast 

ENGEL s.r.o. 
Mikšíčkova 1129/44 
615 00 Brno - Židenice 
IČO: 46979727 

112 - společnost .;! 
s ručením omezeným JI 

25.02.2022 
10:42:05 

d KSP Computer & Services, s.r.o. t' 
&j Nad Akcí zem 1006/2 \ 112 - společnost ~i 25.02.2022 11!_•--_ 

1: 182 00 Praha 8 - Ďáblice !!; s ručením omezeným i: 16:22:41 -
t! IČO: 27875849 '

1 
•i 

[b:č!'.,s''"'"'s-4~;,;_=~~~~!~~~,!'1;'2J!'s,c'!'J!:'!!'.~'fr!."ť"Jl!!!!Ji_~~"'-~'-='!:::.'JJE!!~~~e=~~s~=2'!EJc'J."!.."o"'!!';c'!."i'!!!!~,ii;,,1.'e.ee'ei'!'2<s~---·,"' ,=•'"·~~=-=-=","2! 
Z + M Partner, spol. s r.o. 
Valchařská 3261/17 Fl 112 - společnost , 

«l , 

~I s ručením omezeným 
i,} 

28.02.2022 
07:33:47 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČO: 26843935 
S!,,,a:r.s•c'C:!;)c:,tt:ťfZ!'ft."!FiEl"Y!'f.!'=:,-,,,=="'eicl'!Z'!~fE!-"Bf!!!-Jf!!!''!E!},S''i:!!'J!El:"1:tE±'J.J::JE'!': zh·:·•- EYc'Z'i.&1ť~r..~,""~~-ra:,:·2c!-.'.'t~~"'!!~t,';="!:·:••" ,... ,.,, 7:'ť',""-'1"2-,;m~'!~l.~Í 

5. 

M Computers s.r.o. 
Úlehlova 3100/1 O 
628 00 Brno - Líšeň 
IČO: 26042029 

TOPSOFT JKM spol. s r.o. 
Jungmannova 1029 
413 01 Roudnice nad Labem 
IČO: 2540343 

~l 112 - společnost 
~! s ručením omezeným 
i 

~ 112 - společnost 
l s ručením omezeným 

t; 

';L'é'!."='tl/J~LFLAi,:ré'š;;i;;~~:~-:$WO==="'==·==----·-:.~=-•-~--~*==="' 

Dr. Maye 468/3 :1l 112 - společnost 
709 00 Ostrava - Mariánské Hory Íil s ručením omezeným 
• ll ICO: 26846888 J! 

6. 

AUTOCONT a.s. 
, 

7 
Jj Hornopolní 3322/34 '; 121 - akciová 

28.02.2022 
13:55:01 

28.02.2022 
14:51:21 

03.03.2022 
10:49:18 

16.03.2022 
14:45:30 il · il 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava :·i společnost 

?i i! IČO: 04308697 Í 
yr"--'čt'.:~fpREMč~;;~~=--=o""-•=~''!!'ť'ff?"'!'f!?,~'$-~~;,ic=~':!~~-•'~,~r,- ··''',.:\:S,•,';;o, ... ,,·:"'?,,,,.,,"E,_ '; ,::"', .. "."':'f ~','>'<'.'~:"~••!!~'c(cf'''!!!'=ť«·ť".'{'®"~~w~,1 

i! Brněnská 4 7 4 ;! 112 - společnost 8
· f;; 686 03 Staré Město ~: s ručením omezeným 

! IČO: 26251531 1: 
lf~"'!!J:.~'J!.'f{2o:=!!J.é:V••'' ,c 

., lnterWay, a.s. 
1i Stará Vajnorská 21 

9. c'! 831 04 Bratislava 
'.i Slovensko 
i, IČO: 35728531 

, UNIS COMPUTERS a.s. 
10. '; Jundrovská 618/31 

''.: .,: 624 00 Brno - Komín 

ri 
~; 121 - akciová 
ť' společnost 

t! 121 - akciová 
- společnost 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovskéhu 511/8 j 77 I 47 Olomouc 
www.upoLcz 

18.03.2022 
09:36:46 

23.03.2022 
10:34:34 

24.03.2022 
08:15:35 

Strana 3 



Univerzita Palacké ho 
v Olomouci 

DATA-INTER spol. sr.o. 
U Fortny 50/1 

i 746 01 Opava- Město 
' IČO: 14615754 

112 - společnost 

s ručením omezeným 

: 121 - akciová 
, společnost 

24.03.2022 
14:50:01 

24.03.2022 
15:39:00 

) Březinova 136/7 
i 779 00 Olomouc 
'i IČO: 64609995 

i?.~:'.,-"-~~._,#_.,,!fé-e;c'~f'<"4"' ·_,., --ť " "'~,;,.~,,. .. ~;.,._.,.,·=~-•:,,.;,,;="""":;. .~~-• ·1.,-. ':" ·ť "·==--"'==~~==·~=-· y,_;,,,_ ,,.v,,.~·4,,,,..,_--------'ff".~--1..,~-:..-.,.,,;é'~--"!e/! 

f, § 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
i označení účastníků zadávacího řízení v době po zavedení DNS 
i<~"'-· ,t. ,.,; .;;,it/.._.~i _ _ --<S:/ • • ·~ - :1,;,,; ·-· ~ ;J-':..--c~. 1';;?·?1!":;.~:?. ___ ~_ -... .. 

13. 

'~~_f/:lě<'lf-< 'Mé • . ~' 
• •n > • •~ ,~ f •-

Účastník zadávacího řízení Právní forma 

! 

Datum a čas 
doručení žádosti o 

účast 

-- - A.S - • - - ... .,•'f.i~ '?iif:. "!.'.'"':._ :;.·".,, ./" . - = ,. -~"·.;:· -~----'ó!1-!:"!"!'U.''!"'!'!!eVc,:""';,,-~ř"'"""-- - - ..... ;.;; ·- -

, KSP Computer & Services Moravia, : · 
-:,: 
,, s.r.o. 
~! Nad Akcí zem 1006/2 , 112 - společnoSt 

1 

!i 182 00 Praha 8 ' s ručením omezeným :; 

;i IČO: 14243962 

03.05.2023 
13:13:10 

~r--,~ - - -~w,.~;.;~;.,;_:, ~;~,'..,,m:"'., "'°-~-""-'--;:(!. ==:::=c:. =~~ = ~==~'':''·""'ll.o;s.,,_-mo.,;,;_-,,"1'iť~>-.~s-~+.~. j~--,!',E~~~.'!':é•,;a:E;,c'1i"''fH•~.;!~I 

,: Mevra computers s.r.o. 
,: Horní 288/67 
li 7_90 30 Ostrava - Dubina 
; ICO: 08949913 

> 112 - společnost s 
; ručením omezeným 
; 

_,j~ , ,_,. .. ~'t.i-.,.i;st,,,.~ '~{~.<-'f-"··-·-•-".:,~_,-, ",,"-~-~..,_'.", C,..,·"-~',.W-.> tW 

07.07.2023 
10:25:34 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 1 
označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich ;; 

· vyloučení ' 
'---··---~"'.:. -~i,;;;d;,,=,,:,,-.;. ~, :::.._;..":···--"-.-·-..,,(:_'. -~ : • ._.'.''.-{;,::-4,;{, : .. .;;-;;_ ""'""'""""'·""""'~~- -~~=-----~----

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

,ř,;._,_ ... •'"'.':':"."!\ ,?-~-~ ~"S..-ci,.~•:z.>~~-½:::'~~ .. ____ ~ ~~'f'-.-~',·"t!l -~~-...: ~~- '._·s.:-ys;;i,., ~~- "-~~~~;:•~}':'.'- · _ --~.;.!i!.i'~ň.•~~~~-~ 

1, § 217 odst. 2 písm. e) Zákona · 
~l označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému v době 
: jeho zavedení, včetně odůvodnění jejich výběru 
L •. -~~, ... .>>-,'¼:6 ..... :~~ .. ::.,r<:t·':.:.;-=.,_ ~~ ·; .. __ - :. __ ,/.,.:. .. /:... :_::1::;.--;.;;.,"~'. .... ,:__.""-:-:/"~;...;;.,, .• :..:; _. -..... ~ ~r ... ,.,.:.,. · _ _ · 

~<,,.x.•.=~;:•, 
w- ~•~- - ••••• • , ,.,, • 

, Sídlo/ adresa: 
· .•· •• •• •-··-,•-,..,.· , : : .••c•· ··,;···. ·· . w , • cc-·• · ·~ ·•, •~•cc-~= ~ •- ··,• .. _.,_.,, ,•c•-..,...,~•.w ,· •, • v "' ·•• 

Mikšíčkova 1129/44 
615 00 Brno - Židenice ,j 
61č:c·z46979727 ... - -·- ······-·. i 

___ ::$.4,4~,~~m:...o~ti~,~':'-~~!$;,-=~>:¼=~~ ~r 

.. ':!':, ,:~, -~~.,~,~.~~;z:_ ·-~--~·-- ~-u.,;m.;:~r..,;.=;v ....... ~~-~ 

Sídlo / adresa: ,; 
~- _ • ., . ·- ···- --- -- -- •• -~ ~ - -- -- - - v 

' Nad Akcízem 1006/2 

Univerzita Palackého v Ol.omouci I Křížkovského 5 l 1/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

' Sídlo/ adresa: 
••"' ~ . . -.,,;:::=-;-... • . .,-•. -s • ,•,•~C•, •• • -,•··•···• · ··•••· · • • · · ••· • ...,.,v,,,,.,_,-.!"f'T, .;.__;.,_-;,,_,~•,..-."f'r·•.· · ••• • ·•••·;,_ • -~vH,C/ (.·-·~•--•'. . . , •,._y,__.,. C., ., v ••• •• ••• 

, Hornopolní 3322/34 
:r--v- _ _____ . ·-·------ _ ___ ________ ___ __ 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 1 
ti ICO: 04308697 .... - -- ·: filČ:CZ04308697 . -------- - 1 

• . ~• [,•'<"f1!'..~~- - --~ - /4,"~-~~.t:;,;:.•-,~~•~•'••~~i.+'-'~........--.--•, •-.,-,f' _,'/ .. •:"i_'"?«".",_.'(,~ď,'ff,C:, , •~•~/, •-• / "<Alll'."Wfl!o:'•-~-->;~ m•--• ~ •· 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kfížkovskt~hll 511/8 j 77 l 47 Olomouc 
,vww.upol.cz 

Strana 5 



Unive, zita Palackého 
v Olomouci 

. IČO: 14615754 
é '--. 

- . . --~:-- ,, " ... ' !<'...,,....-,_ ·,._ ~ 

Dodavatel č.12: Sídlo/ adresa: 
' J MERIT GROUP a.s. ., 

Březinova 136/7 
779 00 Olomouc 
D1č-:cz59~fooo705 ," IČO: 64609995 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE: 

Zadavatel rozhodl o zařazení výše uvedených účastníků zadávacího řízení do dynamického 
nákupního systému na základě výsledku posouzení žádostí o účast, tj. souladu žádostí o 
účast s požadavky Zadavatele stanovenými v zadávacích podmínkách. 

Zařazení dodavatelé splnili všechny podmínky pro zařazení do dynamického nákupního 
systému stanovené Zadavatelem v zadávacích podmínkách a zároveň podali Zadavateli 
žádost o účast v dynamickém nákupním systému dle § 139 odst. 6 Zákona, a to 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

f§ 217 odst. 2 pís,;,:·;-; Zákona 
označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému v době 

, po jeho zavedení, včetně odůvodnění jejich výběru 
;;_i<.\:.__ , .:Nf:!i!f!:.i ;'"'--· ., . ''&'" . (\ - ,. -

--
Dodavatel č.13: ... -'- . __ , 

KSP Computer & Services Moravia, s.r.o. 

Sídlo/ adresa: 
Nad Akcí zem 1006/2 
182 00 Praha 8 

']čo: 14243952 DIČ: CZ14243962 
~~---· '.~/ih :!.._ ,. ;;' 

Dodavatel č.14: Sídlo/ adresa: 
. ,., ..: .,_,,,_ ~ ., 

ti\ 
Mevra computers s.r.o. 

· Horní 288/67 

, IČO: 08949913 
700 30 Ostrava - Dubina 
DIČ: CZ08949913 .. 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE: 

Zadavatel rozhodl o zařazení výše uvedených účastníků zadávacího řízení do dynamického 
nákupního systému na základě výsledku posouzení žádostí o účast, tj. souladu žádostí o 
účast s požadavky Zadavatele stanovenými v zadávacích podmínkách. 

Zařazení dodavatelé splnili všechny podmínky pro zařazení do dynamického nákupního 
systému stanovené Zadavatelem v zadávacích podmínkách a zároveň podali Zadavateli 
žádost o účast v dynamickém nákupním systému dle § 140 odst. 1 Zákona, a to 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK . 

. § 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
- označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 
... ~ -. ,,._._ , ,,-.r,;.;.,_._. -~> ..;;,,J>..,,_'O -

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé zařazených dodavatelů. 

Uni wrziia Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 / 77 I 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



Univer zita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

~., . . . ~ ~,.,. :-.. -~ 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

-~c="'-'é'ť'!i.'i,'.:"1.S•·.:OC·C<-e.fi. __ ,_f 0 ._·. ,_ -,·· ._'"; / ' ~<::,,.:i1ú c;;::,~ - , ~ , . ,, , · /lUJ"'s, • .;:.... ,", c:• .. ⇒ ... J ",,''<·' ...-?_ V-f';;-·•f''¼~ --~ · . __ ...;.·, Ve·};· ~ -i •. .w:;;. • ___ .-.,;·-_,._ --~-, k'!i!fJh'~":'-)':.'čéé"lit~~~S',;'.''io'!ť}!i'!fé'B,di_; 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
· odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

)ii&,,,,e,,,,.,,,, ,, .... 'f, ,_.<!.~ 00 .. .- ::L.(;.~;;,-.. ,,;._-::x-:•/~ j~,J,>'t•- ·.:'. ?°/,"'..·J::·> ·~.,.'-Sii<., ,,t;c; ~ ,·. •-;;;;~ .f ,: -· :-· >_ h . ... p ,_ -~<;;-, •· - v,-~;-"1/--~;>r•· _._ ·• .- .~ 7 .1.,<.;v <t,_ , ,~- ., .. _ ......... z-,.~;, __ k>"H_.,,,,'."6,' C"'''k<"_,,,,,.•o•,w';: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

i '§ 2"ti;,;;;;~2-př s;;_-jj&žák~;;;--S,,~',~,~·,,~~•»=='"""" .,,,,,.,,,,s,,,,"?""·~==•""'' ····'*'",~"~=~Mm'Cw"""ffC=-

;: odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
~l systému 
,, ::,;,: u .• · ___ :· -: '+\,~,,- , ':n,; ·~ .. ; · -J'.' ď : _;::;,-.~ r.:.•, ,•fr . _,,,w,,: ... ·~ ·4t(. "'¼T' ,y, ;<"''t,i,o/A,,. •U,.;.,.~_,,=,.1w11;;;;,,ro ,GU::', /~ --·~·- ·,.' .,,,;:.,..." :.:- ~~;;-:u~'!-: O:::S:;,c;, __ ........... ,..,;··· ~· -:..,,..:I;,,;,...;:;::i;~-..:_,u,0'~-!:'..~.}+;;. .. ,ť .Ev.:,.~, ·:!:t'i,?.~9. 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Dynamický nákupní systém byl zaveden. 

~•-,•~~W!<!'-'.'W!.'''.'l:lm-':P-'."'"0„r;t;fG/s~~~ ..... ~,c,~,~'.'''t>>""'.>',''f'"rm,·,:·mo<;~. •~-.,.,.-:<,,fti/~'P"'-"./~•-1,,7;:.~ '1!'~'S'-tf:·'S'-..~-$.'_,,.'.1;!7;'2'5'!'"'"-~?J':>:ft;JWf?<!!".'.!~'ff!"""'='!•!Ec'!;~•!'!!ť'.'.c'!c"!:'!:~:o!~~":}\ 

., § 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
.:. odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
'·; elektronických prostředků 
~. ~·--~ >-"',ř'.~iit'iiJWt -m,., • _: ,: -• ,w·-;.m,,s,.-, ._ ,.i;;;:,:-,.._·.m,.--.~«~.'!!-4-K:U.<n.~"""'--•d:ťf!.,ťc'+:!:'c"',!fe'.e'c"''T!ce!f."!..'1>:'1>'.'éc~-"e:'2'0',.'!c'':,'C:,','~"-"'i6C'~,;-C·=ór,0'óc,l)S0.JE/,'•e'J!"!•,-='.J'!!'.-':'{~"-/''.:!!."'.' 

Žádosti o účast byly podány pouze elektronicky. 

f--..:':'::._ .:~· ~-1.._,.:, !'l'!,~ý --- ~- :. ; "-__ :_._. .. --~- ;.::..O:,. -.E-,_•'!!:,_- ; _,~9?.{:;,~':];}~2'!!----~. ·,.~'T':f!L.~tlfr[. .. ·'.::-:'f"":".!"1'.~~~~'~}~-J'.0'.=. '""'"'ér~•~,,;;~~J'!::0!'!!=~""!:S=='!!?!'!,ét'Pé!~'č~-... ,,..,, 

,: § 217 odst. 2 písm. /)Zákona 
~; soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

~~-.. !!t!! .. ~~j,!?,?~,,~i.i~,!.,~!!,,s""'"'"'"'""'·Y"'""·Y"""'-¾ .. •' ···""''"'i- : · ... ,.,. · ... ,, ... ,. •.. v, ·,:v,,c,, .,,,. ,., .. w· < __ _, , ,_,,,_,,__,~.-" _,,_,,,.w ... •'0!!'!~i.'~:C~!!!'.-'f!!f~,,(fa: 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení. 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na charakter veřejné zakázky. 
Jedná se o dynamický nákupní systém, ve kterém Zadavatel zadává dílčí veřejné zakázky, 
které umožňují účast malých a středních podniků. 

Zadavatel si vyhradil právo v souladu s § 35 Zákona rozdělit jednotlivé veřejné zakázky 
zadávané v rámci zavedeného DNS na části. 

Univerzita Palackého v Olomouci I KW,kovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strnna 7 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

~l "'~.;,,1~--e~-~~~'11.:"t_'~~-.~•i'.'.~é~ - ·_-,c,~ ~: .... ,. , .... ,IH!_~~·~•:i;; -•~- •. \>/.,,y;;.··';t~'."";.-:,:_'. __ ,·_± · 

:,, § 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
t odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
S: odst. 3 Zákona 
t.~--.""·:.a,;,,;;><:i,:,~él,,é;J .. ,<.:.;<,~ ,;;..,~ ~~;.;_ - ·- . ·~-•-=. --=--~- -~-c·,.~;<:,"7,,.~,,.~-;..,.>,;..:~ ·,-_ ::,~.'::"-:::;..~,, 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 11. 07. 2023 

prof. MUDr. 
rekto 

Univ~rzita Palal.'.kého v Olomouci I Kíížkovského 511/8 / 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

' .D. 
Olomouci 

Strana 8 


